
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 868517

590 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Rájově u Mariánských
Lázní
35301, Mnichov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 155 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu v obci Rájov u Mariánských Lázní. Dům je ve stavu určeném ke
komplexní rekonstrukci. Rozvod elektřiny a kanalizace se nachází na hranici pozemku. Zdrojem vody je studna na
obecním pozemku, připojená do domu. Rovněž je nutná její oprava a vyčištění. Na původní obytnou část navazuje
stodola, ze které je možné vybudovat jak bytovou, tak nebytovou část (garáž, dílnu apod.)
Nemovitost je před rekonstrukcí, což dává novému majiteli skvělou příležitost upravit interiér dle vlastních představ.
Investice do tohoto objektu představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají místo pro klidný rodinný život s
možností vdechnout domovu nový život v souladu s vlastními přáními. Lokalita je atraktivní i pro rekreační bydlení.
Nezanedbatelnou výhodou je rovněž blízkost přírody a vyhledávaných Mariánských Lázní, které nabízí jak kompletní
občanskou vybavenost, tak široké spektrum volnočasových aktivit. Více info v RK.

Vyřizuje
Bulvasová Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


